## **Acta sanctorum**

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae  
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies duodecimus, decimus tertius et decimus quartus continentur

**Bolland, Johannes**

**Parisiis et Romæ, 1868**

Index Topographicus

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71232](#)

## INDEX

## TOPOGRAPHICUS

## A

- A**bbir, *seu* Abir, civitas episcopal is in pro-  
consulari Africæ provincia 89 d; *hujus*  
*episcopus S. Felix* 88 c et seqq.; *altera*  
*eiusdem nominis urbs in Africa* 89 d  
Abernethum, Pictorum olim in Scotia primaria  
urbs 222 e  
Abir. (*Vide* Abbir.)  
Abora, urbs olim episcopal is in Africa 89 e  
Abucini portus in provincia Maxima Sequano-  
rum 73 d  
Aciris, *seu* Agrius, flumen in Basilicata et regno  
Neapolitano 334 e  
Adana, urbs in Cilicia 161 f et 394 c  
Adgefrin. (*Vide* Yeverin.)  
Adrianopolis, Thracie urbs 460 e  
† Afræ templum olix extra, postmodum intra  
muros civitatis Augustanæ in Suevia. *Exustum*  
*et a S. Simberto instauratum* 236 a et seqq.,  
246 c; *iterum exustum, instauratum et in mo-*  
*nasterium Ordinis Benedictini conversum* 241 c  
d e f, † *Udalrici et Afræ dictum* 23 f, 228 b  
c f, 229 c d e f, 233 a et 241 f; *saxipus colla-*  
*psum et restitutum* 241 f et seq., 243 c d, 247  
d e f; *S. Simberti sepulchrum* 241 b c, 246 e  
f; *cultus ejusdem* 242 b et seq., 244 d e f; *et*  
*Reliquie* 243 c et seq., 269 e et seqq.  
Africa 328 b, 387 a b f et 425 d; *SS. Cyprianus*  
*Felix, aliisque MCCCCMLXXV partim Martyres,*  
*partim Confessores* 83 a et seqq.  
† Agapiti ecclesia. Præneste in Italia. *Reliquie*  
*S. Callisti* 433 d  
† Agnetis de Agone ecclesia Romæ. *Pars Bra-*  
*chii S. Callisti* 433 c  
Agno, (*vulgo* Aa, *olim* verosimiliter Enula) flu-  
vius Belgii Audomaropolim et Watanum in  
Artesia irrigans et infra Gravelingam Oceano  
illabens 510 d et 514 b  
Agria, Hungariae civitas 71 a  
† Agricolæ ecclesia, postea † Nicasii dicta,  
Remis in Gallia Jovifiana etiam dicta 502 c;  
sepultus in ea fuit *S. Donatianus* 498 b et 501 a  
Agrigentum, civitas in Sicilia 332 e et 337 b
- Agrius. (*Vide* Aciris).  
Agrometo, castrum in Basilicata ad ostii Agrii  
fluminis 334 e  
Agromonte, locus prope Noam in Lucania 334 e  
Agyrium, Siciliæ oppidum sublimi colli imposi-  
tum inter Etnam et Ennam montes *S. Lucas*  
*abbas* 333 b, 337 b et 338 c  
Aichstadiense Ordinis Praedicatorum monaste-  
rium in Germania 557 c  
Alamanni, populi partem Sueviæ olim incolentes  
236 e f, 237 a, 331 f et 492 f; *a quibus dicta*  
Alamannia 236 e f, 237 a, 246 f et 331 d  
Alba regalis, (Stulweissenburg) Hungariæ civi-  
tas, regum olim coronatione et sepultura no-  
bilis. *Eo translatæ fuerunt verosimiliter S.*  
*Colmani martyris Reliquie, ejusque caput ser-*  
*vatum ibi fuit* 352 f  
Albia *seu* Alba (*Gallice l'Auve*) fluvius in Campania Gallica 526 b  
Albiga, urbs Galliæ in Occitania, a qua denomina-  
tum Albienne, *seu* Albigense (*l'Albigeois*) terri-  
torium 301 f et 304 a  
Albingaenum, (*hodie* Albenga) urbs in Liguria  
prope mare Ligusticum ad dominium Januense  
*seu* Genuense spectans 206 b f, 209 b et 210 b  
† Albini Andegavensis in Gallia ecclesia 299 b  
† Albini Mortariensis in Longobardia, *in qua*  
*exstisit traduntur corpora SS. Amici et Amelii*  
*martyrum* 125 b  
Albus campus in Lesia, *seu* Comitatu Reginæ in  
Hibernia 96 f et 101 f  
Aldebergense monasterium in Germania. *Reli-*  
*quie quædam S. Pantali* 66 d  
Aldenarda, Flandriæ oppidum 509 e  
Alexandria, Ægypti civitas 74 d, 338 a, 407 e  
Alfundega, vicus seu locus prope Septam in  
Africa, *in quo collecta a Christianis Reliquie*  
*SS. Danielis, Samuels et sociorum conditæ*  
*fuerunt* 388 b, 391 c et 392 a  
Alpes, Italæ montes 49 f, 66 f, 125 e f, 126 b.  
206 b, 209 d, 210 b, 254 d, 320 b f, 493 d;  
Alpes Graiae 210 c; Alpes Juliæ 237 d; Alpes  
Penninæ 210 c  
Alpinæ gentes, Seprii, Villæ, Biergi et Lagi  
degentes, *quos ad fidem convertisse dicitur S.*  
*Monas episcopus* 17 a  
Alsatia, Germaniæ regio 66 a, 80 d, 82 e f et 480 f